
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 419/356/11 

z dnia 21.09.2011roku  
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok 
 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr III/8/2010z dnia 21 
grudnia 2010r.w sprawie budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok i Zarządzenia Burmistrza Mikołowa 
Nr 64/001/11 z dnia 03.01.2011 w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu miasta 
Mikołowa na 2011 rok. 
        
           w złotych 

zarządzam, co następuje 
  
        zmniejszenia  zwiększenia 
 
 
1. Dokonać zmian w planie wydatków   286   286 
 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów 
  władzy państwowej, kontroli 
  i ochrony prawa oraz sądownictwa  286   286 
 
Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów  
  władzy państwowej, kontroli  
  i ochrony prawa     286   286 
§ 4300  Zakup usług pozostałych   286 
§ 4410  Podróże służbowe krajowe        17 
§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących 
  członkami korpusu służby cywilnej     269 
 
 
    
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 
 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Rozdzielnik:  
1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy  
 
 


